The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年8月7日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎんお客さまセミナー「相続セミナー」の開催中止について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、7月 21日(火)にニュースリリースでご案内して

おりました「みやぎんお客さまセミナー『相続セミナー』」につきまして、新型コロナ

ウイルス感染拡大の状況を鑑み、中止とさせていただきますのでお知らせいたします。

当行では引き続き、お客さまと職員の健康と安全を最優先として、新型コロナウイルス

感染拡大防止に努めてまいります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1.中止するセミナーの概要

内 容 テーマ:「相続について考えてみませんか？」

相続対策に関心のあるお客さまを対象に、相続の基礎知識をお伝えします。

開催日時
および
開催場所

以 上

地 区 開催日 時 間 会 場

延 岡 2020年8月20日(木) 14:30～16:00
宮崎銀行 延岡営業部

3階会議室

宮 崎 2020年8月21日（金） 10:00～11:30
宮崎銀行 本部棟

1階大会議室

都 城 2020年8月21日（金） 15:00～16:30
宮崎銀行 都城営業部

3階会議室

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当:安藤･此本

TEL:0985-32-8350